
ÖVK-Wettkampfprotokoll Staatsmeisterschaft Kraftdreikampf Wertung Herren
Ausrichter: KSC Wolkersdorf Veranstaltungsort: Schlossparkhalle, 2120 Obersdorf, Kirschenallee 4 Datum: 01.04.2017

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl.
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Pkte Stand 1. 2. 3. Best faktor pkte

- 66 REITINGER Christof 80 AK Bodyform Salzburg 63,3 202,5 210,0 202,5 117,5 117,5 117,5 117,5 95,56 320,0 205,0 217,5 220,0 217,5 537,5 0,8133 437,15 1
- 66 SIEBERER Stefan 96 KSV Champions IBK 62,7 167,5 167,5 175,0 175,0 102,5 107,5 112,5 112,5 92,25 287,5 180,0 187,5 195,0 195,0 482,5 0,8200 395,65 2

- 74 STIGLBAUER Michael 88 AC Wagham 71,8 245,0 245,0 250,0 250,0 155,0 165,0 165,0 155,0 113,96 405,0 220,0 235,0 245,0 235,0 640,0 0,7352 470,53 1
- 74 FRASL Andreas 83 HSV Langenlebarn 67,2 160,0 170,0 170,0 170,0 200,0 210,0 210,0 162,50 380,0 170,0 190,0 190,0 570,0 0,7738 441,07 2
- 74 BINDER Markus 98 Union Almtaler KSV 69,3 220,0 220,0 220,0 135,0 142,5 142,5 107,62 362,5 180,0 187,5 192,5 192,5 555,0 0,7552 419,14 3
- 74 SEIFRIEDSBERGER Mario 88 AC Wagham 73,7 275,0 275,0 280,0 0,0 180,0 190,0 0,0 0,00 0,0 230,0 240,0 250,0 240,0 0,0 0,7214 0,00

-83 EICHMAIR Thoralf 79 PSV Salzburg 75,7 190,0 190,0 190,0 190,0 110,0 150,0 150,0 110,0 77,88 300,0 210,0 210,0 215,0 215,0 515,0 0,7080 364,62 1
-83 KAHR Philipp 90 TS Kennelbach 75,5 170,0 182,5 190,0 190,0 112,5 120,0 125,0 120,0 85,12 310,0 175,0 190,0 200,0 200,0 510,0 0,7093 361,74 2
-83 STROHOFER Werner 51 PSV Salzburg 76,9 117,5 145,0 145,0 85,0 92,5 95,0 95,0 66,55 240,0 165,0 195,0 195,0 165,0 405,0 0,7005 283,70 3

-93 HUBER Alexander 90 AK Bodyform Salzburg 92 320,0 330,0 330,0 240,0 247,5 255,0 255,0 161,03 585,0 275,0 285,0 295,0 295,0 880,0 0,6315 555,72 1
-93 PECHTL Simon 93 Power Bunker Imst 86,9 230,0 240,0 250,0 240,0 160,0 160,0 165,0 160,0 104,05 400,0 220,0 235,0 240,0 235,0 635,0 0,6503 412,94 2
-93 LEOPOLDER Sebastian 88 PSV Salzburg 90,8 240,0 240,0 240,0 0,0 170,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,6356 0,00

-105 GLÜCK Markus 90 AK Bodyform Salzburg 103,9 310,0 320,0 320,0 237,5 267,5 272,5 267,5 160,45 587,5 280,0 295,0 306,0 306,0 893,5 0,5998 535,92 1
-105 KLOTZ Christian 77 Gentlemens Agreement 97,4 277,5 290,0 305,0 305,0 220,0 227,5 247,5 227,5 139,96 532,5 250,0 267,5 282,5 267,5 800,0 0,6152 492,16 2
-105 REITER Niklas 96 PSV Salzburg 98,5 230,0 245,0 230,0 160,0 170,0 170,0 104,09 400,0 210,0 220,0 235,0 235,0 635,0 0,6123 388,81 3
-105 SIMBRUNNER Markus 80 Union Almtaler KSV 99,5 215,0 225,0 225,0 160,0 167,5 167,5 102,14 392,5 215,0 225,0 227,5 215,0 607,5 0,6098 370,45 4

-120 KRAUSS Christoph 96 PSV Salzburg 107 300,0 310,0 310,0 300,0 170,0 180,0 180,0 170,0 100,93 470,0 230,0 240,0 250,0 250,0 720,0 0,5937 427,46 1
-120 PAYR Paul 92 Body Aktiv 105,4 220,0 235,0 250,0 235,0 150,0 160,0 165,0 160,0 95,49 395,0 190,0 210,0 220,0 220,0 615,0 0,5968 367,03 2

+120 GRABNER Markus 77 SC Harland 124,6 300,0 315,0 315,0 300,0 190,0 200,0 205,0 200,0 114,04 500,0 260,0 280,0 300,0 300,0 800,0 0,5702 456,16 1

*	=	Dopingkontrolle	-	KB	=	Kniebeugen,	BD	=	Bankdrücken,	KH	=	Kreuzheben,	KDK	=	Total	Kraftdreikampf,	Jug	=	Jugend,	Jun	=	Junioren	-	ÖR	=	Österr	Rekord,	ÖB	=	Österr	Bestleistung,	LR	=	Landesrekord,	LB	=	Landesbestlstg,	PB	=	Persönliche	Bestlstg
Intern.	Gewichtskl.:	Damen	-43	kg	(nur	Nachwuchs)	-47	kg,	-52	kg,	-57	kg,	-63	kg,	-72	kg,	-84	kg,	+84	kg	-	Herren	-53	kg	(nur	Nachwuchs),	-59	kg,	-66	kg,	-74	kg,	-83	kg,	-93	kg,	-105	kg,	-120	kg,	+120	kg

Hauptkampfrichter: Josef Fenzl Name Seitenkampfrichter: Alexandra Lutsch Name Seitenkampfrichter: Karl Czerny Name Protokollführung: Name

Name/ Unterschrift:



ÖVK-Wettkampfprotokoll Staatsmeisterschaft Kraftdreikampf Wertung Damen
Ausrichter: KSC Wolkersdorf Veranstaltungsort: Schlossparkhalle, 2120 Obersdorf, Kirschenallee 4 Datum: 01.04.2017

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl.
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Pkte Stand 1. 2. 3. Best faktor pkte

-57 SABATHY Marlene 96 KSV Graz 54,2 125,0 135,0 145,0 145,0 60,0 70,0 75,0 70,0 84,50 215,0 110,0 120,0 140,0 120,0 335,0 1,2071 404,38 1

-63 REICH Dakota 98 Juniors Gym Imst 61,6 130,0 140,0 145,0 145,0 70,0 75,0 80,0 80,0 87,40 225,0 160,0 170,0 180,0 170,0 395,0 1,0925 431,54 1
-63 KEIML Elisabeth 58 Gitti City 60,9 135,0 145,0 152,5 152,5 80,0 85,0 85,0 80,0 88,17 232,5 135,0 145,0 152,5 152,5 385,0 1,1021 424,31 2
-63 KALS Carina 96 PSV Salzburg 59,1 80,0 90,0 90,0 80,0 70,0 75,0 75,0 70,0 78,97 150,0 80,0 92,5 105,0 92,5 242,5 1,1281 273,56 3

-84 TICHY Alexandra 90 Gitti City 83,5 170,0 170,0 170,0 0,0 120,0 130,0 135,0 130,0 116,27 130,0 160,0 170,0 180,0 170,0 0,0 0,8944 0,00

*	=	Dopingkontrolle	-	KB	=	Kniebeugen,	BD	=	Bankdrücken,	KH	=	Kreuzheben,	KDK	=	Total	Kraftdreikampf,	Jug	=	Jugend,	Jun	=	Junioren	-	ÖR	=	Österr	Rekord,	ÖB	=	Österr	Bestleistung,	LR	=	Landesrekord,	LB	=	Landesbestlstg,	PB	=	Persönliche	Bestlstg
Intern.	Gewichtskl.:	Damen	-43	kg	(nur	Nachwuchs)	-47	kg,	-52	kg,	-57	kg,	-63	kg,	-72	kg,	-84	kg,	+84	kg	-	Herren	-53	kg	(nur	Nachwuchs),	-59	kg,	-66	kg,	-74	kg,	-83	kg,	-93	kg,	-105	kg,	-120	kg,	+120	kg

Hauptkampfrichter: Josef Fenzl Name Seitenkampfrichter: Alexandra Lutsch Name Seitenkampfrichter: Karl Czerny Name Protokollführung: Name

Name/ Unterschrift:



ÖVK-Wettkampfprotokoll Staatsmeisterschaft Kraftdreikampf Wertung Punkte
Ausrichter:  KSC Wolkersdorf Veranstaltungsort: Schlossparkhalle, 2120 Obersdorf, Kirschenallee 4

Datum: 01.04.2017

1 HUBER Alexander 555,72 1 REICH Dakota 431,54 1 KRAUSS Christoph 427,46

2 GLÜCK Markus 535,92 2 KEIML Elisabeth 424,31 2 REITER Niklas 388,81
3 KLOTZ Christian 492,16 3 SABATHY Marlene 404,38 3 EICHMAIR Thoralf 364,62
4 STIGLBAUER Michael 470,53 4 KARLS Carina 273,56 4 STROHOFER Werner 283,70
5 GRABNER Markus 456,16 5 TICHY Alexandra 0,00 GESAMT 1464,59
6 FRASL Andreas 441,07
7 REITINGER Christof 437,15
8 KRAUSS Christoph 427,46
9 BINDER Markus 419,14
11 PECHTL Simon 412,94
12 SIEBERER Stefan 395,65
13 REITER Niklas 388,81
14 SIMBRUNNER Markus 370,45
15 PAYR Paul 367,03
16 EICHMAIR Thoralf 364,62
17 KAHR Philipp 361,74
18 STROHOFER Werner 283,70
19 SEIFRIEDSBERGER Mario 0,00
20 LEOPOLDER Sebastian 0,00

PUNKTEWERTUNG PSV SALZBURGPUNKTEWERTUNG DAMENPUNKTEWERTUNG HERREN


